Sic statuit, mensesque nota secrevit eadem:

Iunius est iuuenum, qui fuit ante, senum.

Dixit. et in litem studio certaminis issent

Atque ira pietas dissimulata foret:

90

Venit Apollinea longas Concordia lauro

Nexa comas, placidi numen opusque ducis.

Haec ubi narravit Tatium fortemque Quirinum

Binaque cum populis regna coisse suis,

Et lare communi soceros generosque receptos,

95

His nomen iunctis Iunius, inquit, habet.

Dicta triplex causa est. at uos ignoscite, diuae:

Res est arbitrio non dirimenda meo.

He pares a me. perierunt iudice formae

Pergama. plus laedunt, quam iuuet una, duae.

100

Prima dies tibi, Carna, datur. Dea cardinis haec est:

Numine clausa aperit, claudit aperta suo.

Vnde datas habeat uires, obscurior aeuo

86. Nec *b ma. pr.* Ita, suadet at illa gerit, *DNΨΔ6* quatuor et *edd. Ald. prim. Mediol.* suadet at illa gerat *M uar. scr.* suadet et illa gerit *m ma. sec. s 12202233* quatuor. suadet illa gerit *m ma. pr. quinque.* sudet et illa gerit *f.* suadet et illa gerat *tres.* suadet illa gerat *totidem.* suadet ut illa gerat *duo et edd. Rub. Vic. Ven.* suadeat illa gerat *qui restant, 2)4 inter passim collatos.* 87. nota decrevit *F.*

88. Qui fuit ante senum iunius est iuuenum *A.* Iunius hic iuu. *Z.* 89. in partem *17.* cert. essent *D ma. pr.*

90. Dumque ira *m ma. pr.* Atque ita *E ma. pr.* diss. fores *Δ.* diss. fuit *s.* 92. placiti *G.* plac. munus op. *AΨ7.* plac. nomen *p uar. scr.* que dei *14. Gloss. ducis] augusti Er.* 93. Nec *b ma. pr.* narrarit *e.* tacium *D G c.* tacitum *E ma. pr. f.* titium *44.*

94. cum *supra lin. E.* pop. signa *duo.* regna coire *b ma. pr.*

95. comm. generos socerosque *GTs.* 96. Hiis *E.* His iunctis nomen iun. *MΨ.* nomen populis iun. *P 3.* inquit *E ma. pr.*

97. est et uos *e.* ign. nymphae *20.* 98. Non est arbitrio res dir. *T.* Res nunc arbitrio est non *E.* est iudicio *1220.* n. diruenda *e.* dir. mea *r.* dir. suo *s ma. pr.* 99. pares diuae perier. *E.* per. indice *G.* 100. Pergame *r ma. pr.* Ita, iuuet, *BDGNII ma. sec.*

*Tbrs 622 septem et gloss. C supra ad. 5, 110.* iuuat reliqui scripti et *nett. ed.* una deae *F uar. scr.* 101. tibi carda *r ma. pr. corr.* dea carminis *FΨ alius.* 102. Numinae *E.* 103. datas uires habet est *obs. II.* dat. habet *Φ.* dat. habeo *b ma. pr.* hab. uures *E ma. pr.* aeuo est *C b g p r ma. sec.*

Fama. sed e nostro carmine certus eris.

Adiacet antiqui Tiberino lucus Helerni: 105

Pontifices illuc nunc quoque sacra ferunt.

Inde sata est nymphe, Cranaen dixere priores,